

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Riddlehouse ApS**  
**Vesterbrogade 26**  
**1620 København V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20/4 2023

---

Freddy Østergaard Petersen  
Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 43 06 37 74**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 16. februar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Riddlehouse ApS Vesterbrogade 26 1620 København V
	CVR-nr: 43 06 37 74 Regnskabsår: 16. februar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Casper Loiborg, formand Freddy Østergaard Petersen
<b>Direktion</b>	Carsten Vemming Olsen Mikkel Holdgaard Hansen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltøft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -296.757, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret erhvervet aktiviteter fra et konkursbo og årets resultat er præget af opstartsomkostninger. Gennem øget aktiviteter i 2023 forventer ledelsen et positivt resultat for 2023, så egenkapitalen kan reetableres.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 16. februar - 31. december

Note	2022
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>3.340.931</b>
1 Personaleomkostninger	-3.689.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.784
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-373.846</b>
Andre finansielle omkostninger	-3.249
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-377.095</b>
Skat af årets resultat	80.338
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-296.757</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat	-296.757
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-296.757</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2022
Goodwill	75.318
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>75.318</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.998
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>72.998</b>
Deposita	142.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>142.400</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>290.716</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.569
Andre tilgodehavender	67.648
Udskudt skatteaktiv	80.338
Periodeafgrænsningsposter	7.350
<b>Tilgodehavender</b>	<b>199.905</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>210.097</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>410.002</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>700.718</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2022
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-296.757
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-246.757</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.202
Gæld til kapitalinteressere	250.000
Anden gæld	584.273
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>947.475</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>947.475</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>700.718</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>
Årets resultat	-296.757
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-296.757</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-246.757</b>

## Noter

	<b>2022</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Antal personer beskæftiget	14
Lønninger	3.531.851
Pensioner	61.139
Andre omkostninger til social sikring	97.003
	<hr/> <b>3.689.993</b> <hr/>
<b>2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	
Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt kr. 130.800	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Freddy Østergaard Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-491283232067

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-04-21 08:44:27 UTC

NEM ID 

## Carsten Vemming Oksen

Direktionsmedlem

Serienummer: 33ecef51-7e7e-4323-ad70-27a60285afa9

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-04-22 21:55:32 UTC

Mit  

## Mikkel Holdgaard Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-823777853739

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-04-23 05:40:02 UTC

NEM ID 

## Casper Loiborg

Bestyrelsesformand

Serienummer: acd0dabf-c318-4b46-98e3-2707ca26b94d

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-04-26 13:39:40 UTC

Mit  

## Peter Kjeldsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:59268946

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-04-26 13:55:52 UTC

NEM ID 

## Freddy Østergaard Petersen

Dirigent

Serienummer: a80a3eaf-8b45-41e4-a1a4-5b64bf2c63c9

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-04-26 18:06:39 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: PE6JB-OYZVK-F1ZSW-MKV17-2J5T7-J1FE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>